


CATEGORIA FEMENINA

Classif. Dorsal Categoria Cognoms, Nom Any. Naix. Club Marca

1 n°745 Abs. OUBOUKIR, DOUAE 96 CA Sant Just 00:32:27

2 n°723 W-35 GALIMANY GUASCH, MARTA 85 C.A. Adidas 00:32:37

3 n°736 W-40 MAS SANZ, MONTSE 79 FCBarcelona 00:32:55

4 n°726 Abs. GIL CLAPERA, NURIA 91 CE Penedès 00:33:04

5 n°771 Abs. SOLER DELGADO, MERITXELL 92 Avinent Manresa 00:33:09

6 n°757 W-35 RAMON SALAMAÑA, BARBARA 83 AA Catalunya 00:33:24

7 n°761 S23F RODES BACHS, CARLOTA 01 Valencia CA 00:33:41

8 n°729 Abs. GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA 94 Avinent Manresa 00:34:12

9 n°689 W-40 ANDREU TRIAS, LAIA 79 CA Vic 00:34:21

10 n°770 S23F SAURA PETEGNIEF, ELIA 00 Valencia CA 00:34:27

11 n°740 W-35 MOLIST CODINA, MARTA 82 CE Penedès 00:34:46

12 n°686 Abs. AGUAYO MAURI, SOFIA 97 U Colomenca Atl. 00:35:20

13 n°702 S23F CARNER RODRIGUEZ, MARIA 01 CE Penedès 00:35:27

14 n°730 W-40 HAMANI, OUAFAA 80 AA Catalunya 00:35:36

15 n°775 Abs. VIZCAINO ESTRADA, NURIA 97 Lleida UA 00:35:43

16 n°762 S23F RODRIGUEZ BOTELLA, LAURA 00 Lleida UA 00:35:47

17 n°735 W-35 LOEHR MUÑOZ, SARA 84 CE Penedès 00:35:50

18 n°755 S23F RAIMUNDO BARBERO, MERITXELL 00 JA Sabadell 00:36:01

19 n°728 Abs. GUERRA ALBA, MERCE 96 Avinent Manresa 00:36:09

20 n°690 Abs. ARASIL GARCIA, JENNIFER 92 CA Palafrugell-GiCB 00:36:34

21 n°706 W-35 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA 82 LEA La Blanca 00:36:34

22 n°716 Abs. FABREGAT VALLS, PAULA 96 Lleida UA 00:36:48

23 n°774 W-35 VILCHEZ SEQUERA, LAURA 86 CE Irunwithleiva 00:37:22

24 n°714 S23F ESCLUSA BALLUS, CARLA 00 JAB-Berga 00:37:40

25 n°1451 Abs. PELEGRI GUILLEME, LAURA 93 GA Lluïsos Mataro 00:37:40

26 n°708 W-40 CHIRVECHES DOMINGUEZ, VANESA 80 JAB-Berga 00:37:40

27 n°696 Abs. BISQUERT PARES, EROLA 96 CA Vic 00:37:59

28 n°749 W-40 PARRILLA NOVA, IMMA 77 Andorra At. 00:38:08

29 n°746 Abs. PALAU GARRIGA, MARTA 88 JAB-Berga 00:38:09

30 n°720 Abs. FONTCUBERTA REDON, ARIADNA 98 Atletismo Albacete 00:38:10

31 n°688 Abs. AGUILAR BRUCH, LAIA 97 CA Vic 00:38:15

32 n°751 S23F PERALES MARTINEZ, IRENE 00 CA Canovelles 00:38:17

33 n°718 S23F FERNANDEZ LACALLE, IRENE 00 L'Hospitalet At. 00:38:20

34 n°743 Abs. MOYA MUNMANY, MONTSERRAT 98 CA Vic 00:38:21

35 n°747 W-45 PALMA FERNANDEZ, EVA 75 UA Barberà 00:38:23

36 n°687 S23F AGUILAR BRUCH, JANA 00 CA Vic 00:38:30
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37 n°742 Abs. MOURELO VELASCO, XENIA 89 Andorra At. 00:38:35

38 n°692 S23F AULINAS PRAT, CLARA 01 CN Olot 00:39:02

39 n°760 S23F ROCA MONTALBAN, SARA 01 CA Mollet 00:39:06

40 n°769 Abs. SANCHEZ SALAZAR, LAURA 92 CE Penedès 00:39:07

41 n°691 Abs. ARISÓ VILANOVA, ARIADNA 99 JAB-Berga 00:39:13

42 n°725 Abs. GARCIA PUIGBO, ARIADNA 99 JAB-Berga 00:39:39

43 n°768 S23F SALVADOR LOPEZ, MIRIAM 01 JA Sabadell 00:39:53

44 n°694 W-40 BELTRAN BASCON, SARA 78 JA Sabadell 00:40:15

45 n°724 Abs. GARCIA CAÑAS, ANNA 87 JAB-Berga 00:40:15

46 n°693 Abs. BATLLE SALVANS, ALBA 96 GEiE Gironí 00:40:29

47 n°697 S23F BO CALAF, SIRA 01 CA Tarragona 00:40:44

48 n°764 Abs. RODRIGUEZ RUANO, SUSAGNA 87 JAB-Berga 00:41:03

49 n°707 W-45 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA 73 Lleida UA 00:41:18

50 n°712 S23F DANIELUK BORGET, CAMILA ITATI 01 CA Granollers 00:41:54

51 n°710 S23F CUSINE JIMENEZ, IRENE 00 CE Penedès 00:42:02

52 n°738 W-40 MISSE CORTINA, ELISABET 79 Andorra At. 00:42:02

53 n°722 Abs. GALCERAN MENDIZABAL, SANDRA 98 CA Canaletes 00:42:14

54 n°754 W-40 QUIROS RODRIGUEZ, TANNIA ELENA 78 CE Penedès 00:42:24

55 n°739 Abs. MOLINS NIMO, MIREIA 92 Andorra At. 00:42:27

56 n°741 W-40 MORA MANZANO, MARTA 77 CA Canovelles 00:42:29

57 n°701 Abs. CARBONELL FAJAS, NURIA 97 CA Montornes 00:42:34

58 n°700 W-45 CANOVAS CAMPOY, ELENA 72 Andorra At. 00:42:45

59 n°765 W-45 ROSELL LOZANO, LAURA 72 AA Xafatolls 00:43:25

60 n°717 W-50 FELIPO SUÑE, SILVIA 67 Andorra At. 00:45:01

61 n°711 W-45 DAMOC, ANGELICA 71 CA Baix Montseny 00:45:05

62 n°773 S23F VIDAL GONZALEZ, ADA 01 CA Vila-seca 00:45:09

63 n°719 W-50 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 69 GA Lluïsos Mataro 00:45:09

64 n°699 Abs. CAMPRUBI TORRAGUITART, CRISTINA 96 CA Palafrugell-GiCB 00:45:14

65 n°734 S23F JARAMILLO CIVILL, MARIONA 01 CE Penedès 00:45:28

66 n°721 W-60 FOULON ANDRE, VERONIQUE 61 CA Sport Canet 00:45:50

67 n°758 W-45 RIERA RUEDA, EVA 73 GA Lluïsos Mataro 00:46:41

68 n°744 W-50 OLLER SOLER, XANTAL 68 GA Lluïsos Mataro 00:48:46

69 n°727 W-50 GOMEZ ESCOBEDO, INMACULADA 70 GA Lluïsos Mataro 00:48:54

70 n°767 W-45 SALVADOR LLADO, MERITXELL 73 GA Lluïsos Mataro 00:48:54

71 n°733 W-50 IGLESIAS GUENEPIN, VALERIE 68 CA Sport Canet 00:50:00

Abs. 26

S23F 17

Veteranes 28

Totals : 71 Atletes femenines



CATEGORIA MASCULINA

Classif. Dorsal Categoria Cognoms, Nom Any. Naix. Club Marca

1 n°894 M-35 LAMDASSEM EL MOUHCINE, AYAD 81 Bikila 00:30:09

2 n°825 Abs CHAKIR ELOSRI, IBRAHIM 94 Atletismo Numatino 00:30:14

3 n°854 M-40 ESTEVEZ LOPEZ, REYES 76 Independent 00:30:19

4 n°821 S23M CATROFE CACHARRON, SANTIAGO 99 CA Sta.Cristina d'Aro 00:30:25

5 n°781 Abs AIT ALIBOU OUAHDA, LAHCEN 96 CA Igualada 00:30:32

6 n°948 Abs OUKHELFEN, ABDENASSER 93 Unicaja Jaen 00:30:35

7 n°993 Abs SANTANA GONZALEZ, ALEJANDRO 95 Tenerife Caja Canarias 00:30:37

8 n°815 S23M CARABAÑA VALENZUELA, NAHUEL 99 Playas de Castellon 00:30:59

9 n°852 Abs ESTEVE PONS, LLORENÇ 95 Real Sociedad 00:31:00

10 n°869 Abs GARCIA GRACIA, JORDI 92 CA Canovelles 00:31:03

11 n°986 Abs SALAVERRIA ZAPIRAIN, PABLO 94 Hinaco Monzon 00:31:06

12 n°995 M-40 SANZA ARRANZ, MARCOS 77 Andorra At. 00:31:08

13 n°984 Abs SABALY, BOUBACAR 97 CA Lloret 00:31:15

14 n°791 Abs BADIA GARCIA, XAVIER 95 AA Xafatolls 00:31:19

15 n°935 Abs NOGUERAS TARRERO, ALBERT 92 L'Hospitalet At. 00:31:26

16 n°1447 Abs ROMEO LOPEZ, JONATHAN 94 CE Penedès 00:31:31

17 n°940 Abs OLLE ALDEGUER, ALBERT 94 CA Olesa 00:31:31

18 n°799 M-40 BENHMBARKA MOHAMED, MOHAMED 78 CA Nou Barris 00:31:33

19 n°831 S23M CORBERA RUBIO, MIQUEL 99 CA Montornes 00:31:34

20 n°929 Abs MOUNIM NAAMAN, MOURAD 95 AA Catalunya 00:31:42

21 n°1003 Abs TOMASA SERRANO, XAVIER 86 CE Ironwill BCN 00:31:48

22 n°896 M-35 LEIVA BEATO, JAUME 83 CE Irunwithleiva 00:31:53

23 n°876 Abs GIL OCAÑA, EUGENIO 94 CA Olesa 00:32:09

24 n°853 Abs ESTRADE VILADOMS, ROGER 98 AA Xafatolls 00:32:10

25 n°780 Abs AGUILERA REVUELTA, VICTOR 96 JAB-Berga 00:32:11

26 n°1017 Abs ZARHOUNI ZAITOUNI, MOHAMED 95 FC Barcelona 00:32:14

27 n°926 Abs MONTIEL MORENO, ARNAU 97 CA Vic 00:32:19

28 n°1018 Abs ZIADI, BILAL 87 U Colomenca At. 00:32:23

29 n°962 Abs PUJOL DOMINGUEZ, JORDI 98 AA Catalunya 00:32:23

30 n°824 M-35 CERA IZQUIERDO, CARLOS 83 JA Montcada 00:32:24

31 n°998 S23M SOLE MORALES, JOAN 01 CE Universitari 00:32:25

32 n°899 Abs LINARES PARAREDA, RAMON 92 CA Igualada 00:32:31

33 n°979 Abs ROUAZ, REDOUAN 89 UA Terrassa 00:32:37

34 n°927 Abs MONTLLOR VEGAS, CARLES 87 LEA La Blanca 00:32:41

35 n°991 Abs SANS RIBAS, ROGER 95 L'Hospitalet At. 00:32:47

36 n°898 M-40 LIMIA BOO, IVAN 80 CA Montornes 00:32:50

37 n°820 Abs CASALI CARVAJAL, ABEL 90 Avinent Manresa 00:32:52

38 n°956 Abs PASTO LLOBERA, RICARD 87 AA Xafatolls 00:32:57

39 n°985 S23M SAHEL, REDOUAN 00 Lleida UA 00:32:58

40 n°1005 Abs TRASSERRA PUJOL, MARC 97 CA Vic 00:33:00

41 n°960 Abs PIZARRO NOGALES, GENARO 90 JAB-Berga 00:33:03

42 n°947 Abs OUHDADI EL ATABY, YASSINE 94 L'Hospitalet At. 00:33:06

43 n°784 M-40 ALSINA CASAS, JORDI 78 Independent 00:33:08
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44 n°964 Abs RAMIREZ LLOP, ORIOL 98 Atletismo Alabacete 00:33:14

46 n°795 S23M BARTI SOLA, ISAAC 99 CN Olot 00:33:17

45 n°816 Abs CARMONA PARADA, FRANCESC 84 Andorra At. 00:33:17

47 n°910 S23M MARIN MONTANER, ARNAU 01 CE Penedès 00:33:21

48 n°887 M-35 HERNANDEZ TEIXIDOR, EDUARDO 81 CE Penedès 00:33:22

49 n°873 Abs GARCIA SERRAS, MARC 97 JAB-Berga 00:33:23

50 n°983 M-35 RUEDA NAHARRO, DANIEL 81 JA Montcada 00:33:25

51 n°806 S23M BOU CAPDEVILA, GERARD 00 CA Igualada 00:33:29

52 n°1011 Abs VAQUE PIEDRAFITA, BERNAT 93 AA Xafatolls 00:33:32

53 n°963 Abs RAICH FUSTER, POL 91 JAB-Berga 00:33:34

54 n°999 S23M SOLERGIBERT LLAQUET, ANTONI JOAN 99 L'Hospitalet At. 00:33:46

55 n°818 Abs CARRERO DIEZ, JAVI 95 Independent 00:33:46

58 n°823 S23M CENTENO ABRIL, VICTOR 00 U Colomenca At. 00:33:47

56 n°801 Abs BLANCO CONDE, CARLES 97 CA Molins 00:33:47

57 n°783 Abs ALONSO DURO, LUCAS 91 CE Penedès 00:33:47

59 n°844 Abs DOBLAS DIAZ, VICTOR 89 CE Penedès 00:33:49

60 n°828 Abs COMELLAS ESPELT, ROGER 98 JAB-Berga 00:33:52

61 n°965 M-35 RAMÓN LOPO, JUAN LUIS 82 JA Montcada 00:33:54

62 n°877 Abs GOMEZ LOZANO, CARLES 94 Andorra At. 00:33:56

63 n°943 S23M ORIVE VIDAL, PAU 00 Atletico Salamanca 00:33:58

64 n°793 Abs BALLUS CASAS, ALBERT 92 CA Vic 00:34:02

65 n°805 M-40 BORDALLO ROVIRA, DANIEL 79 CA Vic 00:34:17

66 n°870 M-40 GARCIA INSA, XAVIER 78 FACVAC Valls 00:34:19

67 n°905 Abs LOPEZ SANCHEZ, JUAN MIGUEL 94 Atletismo Alcoy 00:34:20

68 n°920 S23M MIRABET BULLICH, ROGER 99 AA Xafatolls 00:34:25

69 n°838 Abs CUNYAT CARBALLAL, MARC 94 L'Hospitalet At. 00:34:32

70 n°835 Abs CRESPO ROMERA, RUBEN 88 C.A.Crespo Runners 00:34:39

71 n°977 M-45 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OSCAR 74 JAB-Berga 00:34:46

72 n°959 Abs PIÑOL GARCIA, DAVID 90 Andorra At. 00:34:49

73 n°946 Abs OUBARI, ABDELHAMID 92 JA Sabadell 00:34:52

74 n°901 S23M LLORDELLA PINEDO, PAU 01 CA Olesa 00:34:54

76 n°809 S23M BRU GOMEZ, JOAN 01 CE Universitari 00:35:02

75 n°830 Abs CONGOST SABATER, PAU 91 CN Banyoles 00:35:02

77 n°923 M-35 MOISES VENDRELL, DANIEL 81 RTC Running Club 00:35:03

78 n°951 M-40 PARDO VERJANO, DAVID 78 CE Penedès 00:35:06

79 n°967 M-45 RESINA SANCHEZ, ELIAS 75 CA Montornes 00:35:07

80 n°865 Abs GALAN MIRO, JUAN CARLOS 87 CA Olesa 00:35:07

81 n°941 M-45 ORDOÑEZ SOBRADO, PEDRO 72 JA Montcada 00:35:08

82 n°861 Abs FIGUEROLA ORTIN, XAVIER 94 Castillejo Caceres RC 00:35:12

83 n°931 M-45 MUÑOZ LERIN, XAVIER 73 Andorra At. 00:35:13

84 n°819 M-35 CASADEVALL GAYA, MARC 82 CN Banyoles 00:35:15

85 n°776 S23M ABAD ROCAMORA, ELIAS 00 CE Universitari 00:35:18

86 n°978 Abs RODRIGUEZ VALLS, ORIOL 98 JAB-Berga 00:35:23

87 n°829 S23M CONGOST SABATER, NIL 00 CN Banyoles 00:35:25

88 n°953 S23M PARERA PARCET, JORDI 01 JA Sabadell 00:35:25

90 n°1015 M-50 VILA RUIZ, ENRIC 69 CA Granollers 00:35:32

89 n°851 Abs ESSALMI BACHRI, ABDESSAMAD 89 CA Palafrugell-GiCB 00:35:32

91 n°848 M-40 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED 78 GA Lluïsos Mataro 00:35:34

92 n°888 Abs ILLA JOSÉ, ARNAU 97 CN Banyoles 00:35:36

93 n°794 S23M BARRALLON, MATHIEU 01 CA Vic 00:35:39

94 n°822 M-40 CAUS CORTELL, CARLES 80 CA Molins 00:35:40

95 n°857 M-35 FERNANDEZ DOBARRO, CARLOS 81 Andorra At. 00:35:42

96 n°975 S23M RODRIGUEZ MATUTE, VICTOR 00 CA Olesa 00:35:44

97 n°937 M-35 NUÑEZ LEAL, ALEX 84 Castillejo Caceres RC 00:35:46

98 n°778 Abs AGUDO PARRA, RAUL 93 CA Olesa 00:35:48

99 n°1014 M-35 VILA FARRE, JOEL 85 CN Olot 00:35:49

100 n°934 Abs NAVARRO MASIP, MATEU 96 CA Asco 00:35:52

101 n°980 Abs ROURA CAPDEVILA, JORDI 86 CN Olot 00:35:54

102 n°880 Abs GRATACOS MARZO, MARÇAL 98 CN Banyoles 00:35:56



103 n°968 S23M RIBAS SASTRE, ADRIA 01 ACE Riudellots 00:36:01

104 n°882 Abs GUIMERA VILLALBA, XAVIER 87 UA Terrassa 00:36:03

105 n°912 M-40 MARQUEZ SANCHEZ, SALVADOR 76 Castillejo Caceres RC 00:36:08

106 n°938 Abs OCERIN VAZQUEZ, MIKEL 92 CE Universitari 00:36:12

107 n°840 Abs DIALLO, MAMADOU 95 RCT Running Club 00:36:13

108 n°903 S23M LOPEZ MAZORRIAGA, ARNAU 99 Avinent Manresa 00:36:14

109 n°881 M-45 GUILLEN ZURERA, ALFONSO 74 CA Canovelles 00:36:15

110 n°826 M-45 CINCA MORROS, SERGI 73 CE Irunwithleiva 00:36:15

111 n°936 M-40 NOU CASTELL, RAMON 79 U Colomenca At. 00:36:17

112 n°949 Abs PAGES URBANO, AARON 93 U Colomenca At. 00:36:17

113 n°808 M-40 BOYANO AGUERA, JOSUE 78 UA Terrassa 00:36:20

114 n°814 S23M CALVO CARBO, HUGO 00 JA Montcada 00:36:24

115 n°862 Abs FLORES LOPEZ, OSCAR 83 Independent 00:36:25

116 n°914 M-45 MARSOL FONT, FRANCESC 72 CA Granollers 00:36:26

117 n°890 M-40 JIMENEZ GARCIA, RUBEN 79 CE Irunwithleiva 00:36:30

118 n°990 Abs SANS ARGILES, IVAN 97 Lleida UA 00:36:30

119 n°950 M-40 PARAREDA NADEU, JORDI 79 CA Vic 00:36:36

120 n°779 Abs AGUILA GONZALEZ, FRANCESC 94 JA Sabadell 00:36:40

121 n°846 M-40 DOMINGUEZ VAQUERAS, SERGIO 78 CE Irunwithleiva 00:36:42

122 n°1012 S23M VAZQUEZ ROS, DANIEL 00 Grupompleo Pamplona At. 00:36:44

123 n°915 M-35 MARTINEZ BURGOS, JAVIER 81 CA Canovelles 00:36:47

124 n°1001 M-45 TAMAYO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO 75 CE Universitari 00:36:48

126 n°817 M-50 CAROL BRUGUERA, MIA 67 CA Vic 00:36:49

125 n°785 Abs ARAGON JIMENEZ, ERIC 96 JA Sabadell 00:36:49

127 n°833 S23M COTONAT DONAT, ERNEST 01 CE Universitari 00:36:52

128 n°1007 Abs UCENDO MALO, ANGEL 87 Pratenc AA 00:36:53

129 n°913 M-50 MARSOL FONT, DAVID 70 CA Granollers 00:36:55

130 n°1446 M-45 PONT SANCHEZ, DAVID 71 CA Granollers 00:36:59

131 n°989 M-35 SANJAUME CALVET, MARC 84 CA Granollers 00:37:08

132 n°875 M-45 GIL MOLDES, DAVID 74 Castillejo Caceres RC 00:37:12

133 n°782 M-35 ALARCON VILA, JOAN 81 CA Canovelles 00:37:15

134 n°889 S23M JIMENEZ GARCIA, ANTONI 01 CA Olesa 00:37:18

135 n°1000 S23M SURIOL ABIZANDA, GERARD 01 CA Igualada 00:37:23

136 n°792 M-35 BAENA MIRABETE, DANIEL 82 JA Montcada 00:37:26

137 n°866 M-40 GALLEGO ARREDONDO, DAVID 77 CE Penedès 00:37:28

138 n°847 Abs EL GHALI SOUIDIKA, REDOUAN 88 CA Canovelles 00:37:36

139 n°971 M-45 ROCA GONZALEZ, XAVIER 73 CA Granollers 00:37:37

140 n°945 M-35 ORTIZ MARTINEZ, RUBEN 81 UGE Badalona 00:37:41

141 n°925 M-40 MONROY GARRIGOS, ABRAHAN 80 UGE Badalona 00:37:56

142 n°952 S23M PARERA BODI, GERARD 00 CA Tarragona 00:38:06

143 n°954 Abs PASCUAL ANGLES, ROGER 96 CA Molins 00:38:08

144 n°944 M-40 ORTEGA LOPEZ, MANUEL 76 CA Montornes 00:38:10

145 n°807 S23M BOUAZZA MOHAMED, ALI 99 Ripollet UA 00:38:10

146 n°827 M-40 CIUDAD LOPEZ, RAFAEL 77 Castillejo Caceres RC 00:38:11

147 n°904 M-40 LOPEZ SANCHEZ, JAVIER 80 CE Irunwithleiva 00:38:13

148 n°1010 S23M VALERO CATEURA, ROGER 00 GEiE Gironi 00:38:15

149 n°849 S23M EL KOUZY, MOAD 00 CA Tarragona 00:38:18

150 n°1449 S23M GARCIA DOBON, CRISTIAN 99 CA Mollet 00:38:22

151 n°897 M-40 LEIVA BEATO, RUBEN 80 CE Irunwithleiva 00:38:39

152 n°957 M-45 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS 75 AA Xafatolls 00:38:48

153 n°958 M-40 PINEDA SAMORA, ALBERT 79 JA Sabadell 00:39:03

154 n°917 S23M MATEO SARMIENTO, PAU 01 RTC Running Club 00:39:04

155 n°858 M-50 FERNANDEZ LOPEZ, GUILLEM 67 CN Olot 00:39:08

156 n°970 Abs RIUS RIU, ANDREU 98 CA Granollers 00:39:11

157 n°955 S23M PASCUAL ROIG, MARC 99 CA Molins 00:39:12

158 n°879 M-35 GONZALEZ VILLAFRANCA, ALBERTO 81 UGE Badalona 00:39:14

159 n°966 M-45 RAYA QUESADA, JUAN 71 JA Montcada 00:39:20

160 n°842 Abs DIAZ RAMIREZ, SERGI 91 U Colomenca At. 00:39:32

161 n°868 Abs GARCIA BELLO, DANIEL 88 U Colomenca At. 00:39:35



162 n°841 Abs DIARRA SAGNA, BOULALFE 97 CN Banyoles 00:39:48

163 n°918 M-50 MATUTANO GUERRERO, MANUEL 68 CA Canovelles 00:39:59

164 n°883 M-45 GUITART RUIZ, JORDI 74 CN Olot 00:40:07

165 n°1016 Abs VIÑAS PONS, VICTOR 82 UGE Badalona 00:40:09

166 n°813 M-35 CALIMAN, CLAUDIU 81 Lleida UA 00:40:10

167 n°924 M-40 MOLINA AUBANELL, MANUEL 79 Castillejo Caceres RC 00:40:33

168 n°900 Abs LLOBERAS TORREBLANCA, RUBEN 91 CE Universitari 00:40:47

169 n°845 Abs DOMENECH GASSOL, XAVIER 97 Ripollet UA 00:41:08

170 n°972 Abs RODRIGUEZ FIGUERAS, ROGER 96 Runners El Vendrell 00:41:09

171 n°811 M-45 CABEZAS SEDANO, JOSE FRANCISCO 73 Castillejo Caceres RC 00:41:13

172 n°777 M-40 ABRIL GANDIA, ALBERT 78 UGE Badalona 00:41:28

173 n°886 M-40 HERNANDEZ SAPE, CARLOS 76 CA Canovelles 00:42:23

174 n°994 M-50 SANZ COCA, JUAN PEDRO 67 GA Lluïsos Mataro 00:42:52

175 n°982 M-60 RUBIO MOURA, ANGEL 57 Castillejo Caceres RC 00:43:05

176 n°864 Abs FREIXA ORS, JOSEP 86 CA Vic 00:43:05

177 n°1006 M-45 TRILLO LOZANO, SERGIO 71 Castillejo Caceres RC 00:45:06

178 n°1004 M-65 TORRES MORA, ANTONIO 55 CA Canovelles 00:46:20

179 n°885 M-45 HABAS APARICIO, RICARDO 73 UGE Badalona 00:47:15

Abs. 77

S23M 33

Veterans 69

Totals 179 Atletes masculins



DETALL DE LA CLASSIFICACIÓ DELES VETERANES FEMENINES

Classif. Lloc d'Arrib. Dorsal Categoria Cognoms, Nom Any. Naix. Club Marca

W-35
1 2 n°723 W-35 GALIMANY GUASCH, MARTA 85 C.A. Adidas 00:32:37

2 6 n°757 W-35 RAMON SALAMAÑA, BARBARA 83 AA Catalunya 00:33:24

3 11 n°740 W-35 MOLIST CODINA, MARTA 82 CE Penedès 00:34:46

4 17 n°735 W-35 LOEHR MUÑOZ, SARA 84 CE Penedès 00:35:50

5 21 n°706 W-35 CEBOLLADA MARTINEZ, LAURA 82 LEA La Blanca 00:36:34

6 23 n°774 W-35 VILCHEZ SEQUERA, LAURA 86 CE Irunwithleiva 00:37:22

W-40
1 3 n°736 W-40 MAS SANZ, MONTSE 79 FCBarcelona 00:32:55

2 9 n°689 W-40 ANDREU TRIAS, LAIA 79 CA Vic 00:34:21

3 14 n°730 W-40 HAMANI, OUAFAA 80 AA Catalunya 00:35:36

4 26 n°708 W-40 CHIRVECHES DOMINGUEZ, VANESA 80 JAB-Berga 00:37:40

5 28 n°749 W-40 PARRILLA NOVA, IMMA 77 Andorra At. 00:38:08

6 44 n°694 W-40 BELTRAN BASCON, SARA 78 JA Sabadell 00:40:15

7 52 n°738 W-40 MISSE CORTINA, ELISABET 79 Andorra At. 00:42:02

8 54 n°754 W-40 QUIROS RODRIGUEZ, TANNIA ELENA 78 CE Penedès 00:42:24

9 56 n°741 W-40 MORA MANZANO, MARTA 77 CA Canovelles 00:42:29

W-45
1 35 n°747 W-45 PALMA FERNANDEZ, EVA 75 UA Barberà 00:38:23

2 49 n°707 W-45 CEBRIAN GARCIA, MARIA YOLANDA 73 Lleida UA 00:41:18

3 58 n°700 W-45 CANOVAS CAMPOY, ELENA 72 Andorra At. 00:42:45

4 59 n°765 W-45 ROSELL LOZANO, LAURA 72 AA Xafatolls 00:43:25

5 61 n°711 W-45 DAMOC, ANGELICA 71 CA Baix Montseny 00:45:05

6 67 n°758 W-45 RIERA RUEDA, EVA 73 GA Lluïsos Mataro 00:46:41

7 70 n°767 W-45 SALVADOR LLADO, MERITXELL 73 GA Lluïsos Mataro 00:48:54

W-50
1 60 n°717 W-50 FELIPO SUÑE, SILVIA 67 Andorra At. 00:45:01

2 63 n°719 W-50 FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER 69 GA Lluïsos Mataro 00:45:09

3 68 n°744 W-50 OLLER SOLER, XANTAL 68 GA Lluïsos Mataro 00:48:46

4 69 n°727 W-50 GOMEZ ESCOBEDO, INMACULADA 70 GA Lluïsos Mataro 00:48:54

5 71 n°733 W-50 IGLESIAS GUENEPIN, VALERIE 68 CA Sport Canet 00:50:00

W-60
1 66 n°721 W-60 FOULON ANDRE, VERONIQUE 61 CA Sport Canet 00:45:50

6 W-35

9 W-40

7 W-45

5 W-50

1 W-60

28 Total Veteranes
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DETALL DE LA CLASSIFICACIÓ DELS VETERANS MASCULINS

Classif. Lloc d'Arrib. Dorsal Categoria Cognoms, Nom Any. Naix. Club Marca

M-35
1 1 n°894 M-35 LAMDASSEM EL MOUHCINE, AYAD 81 Bikila 00:30:09

2 22 n°896 M-35 LEIVA BEATO, JAUME 83 CE Irunwithleiva 00:31:53

3 30 n°824 M-35 CERA IZQUIERDO, CARLOS 83 JA Montcada 00:32:24

4 48 n°887 M-35 HERNANDEZ TEIXIDOR, EDUARDO 81 CE Penedès 00:33:22

5 50 n°983 M-35 RUEDA NAHARRO, DANIEL 81 JA Montcada 00:33:25

6 61 n°965 M-35 RAMÓN LOPO, JUAN LUIS 82 JA Montcada 00:33:54

7 77 n°923 M-35 MOISES VENDRELL, DANIEL 81 RTC Running Club 00:35:03

8 84 n°819 M-35 CASADEVALL GAYA, MARC 82 CN Banyoles 00:35:15

9 95 n°857 M-35 FERNANDEZ DOBARRO, CARLOS 81 Andorra At. 00:35:42

10 97 n°937 M-35 NUÑEZ LEAL, ALEX 84 Castillejo Caceres RC 00:35:46

11 99 n°1014 M-35 VILA FARRE, JOEL 85 CN Olot 00:35:49

12 123 n°915 M-35 MARTINEZ BURGOS, JAVIER 81 CA Canovelles 00:36:47

13 131 n°989 M-35 SANJAUME CALVET, MARC 84 CA Granollers 00:37:08

14 133 n°782 M-35 ALARCON VILA, JOAN 81 CA Canovelles 00:37:15

15 136 n°792 M-35 BAENA MIRABETE, DANIEL 82 JA Montcada 00:37:26

16 140 n°945 M-35 ORTIZ MARTINEZ, RUBEN 81 UGE Badalona 00:37:41

17 158 n°879 M-35 GONZALEZ VILLAFRANCA, ALBERTO 81 UGE Badalona 00:39:14

18 166 n°813 M-35 CALIMAN, CLAUDIU 81 Lleida UA 00:40:10

M-40
1 3 n°854 M-40 ESTEVEZ LOPEZ, REYES 76 Independent 00:30:19

2 12 n°995 M-40 SANZA ARRANZ, MARCOS 77 Andorra At. 00:31:08

3 18 n°799 M-40 BENHMBARKA MOHAMED, MOHAMED 78 CA Nou Barris 00:31:33

4 36 n°898 M-40 LIMIA BOO, IVAN 80 CA Montornes 00:32:50

5 43 n°784 M-40 ALSINA CASAS, JORDI 78 Independent 00:33:08

6 65 n°805 M-40 BORDALLO ROVIRA, DANIEL 79 CA Vic 00:34:17

7 66 n°870 M-40 GARCIA INSA, XAVIER 78 FACVAC Valls 00:34:19

8 78 n°951 M-40 PARDO VERJANO, DAVID 78 CE Penedès 00:35:06

9 91 n°848 M-40 EL HARRAK TARFI, ABDELHAMED 78 GA Lluïsos Mataro 00:35:34

10 94 n°822 M-40 CAUS CORTELL, CARLES 80 CA Molins 00:35:40

11 105 n°912 M-40 MARQUEZ SANCHEZ, SALVADOR 76 Castillejo Caceres RC 00:36:08

12 111 n°936 M-40 NOU CASTELL, RAMON 79 U Colomenca At. 00:36:17

13 113 n°808 M-40 BOYANO AGUERA, JOSUE 78 UA Terrassa 00:36:20

14 117 n°890 M-40 JIMENEZ GARCIA, RUBEN 79 CE Irunwithleiva 00:36:30

15 119 n°950 M-40 PARAREDA NADEU, JORDI 79 CA Vic 00:36:36

16 121 n°846 M-40 DOMINGUEZ VAQUERAS, SERGIO 78 CE Irunwithleiva 00:36:42

17 137 n°866 M-40 GALLEGO ARREDONDO, DAVID 77 CE Penedès 00:37:28

18 141 n°925 M-40 MONROY GARRIGOS, ABRAHAN 80 UGE Badalona 00:37:56

19 144 n°944 M-40 ORTEGA LOPEZ, MANUEL 76 CA Montornes 00:38:10

20 146 n°827 M-40 CIUDAD LOPEZ, RAFAEL 77 Castillejo Caceres RC 00:38:11

21 147 n°904 M-40 LOPEZ SANCHEZ, JAVIER 80 CE Irunwithleiva 00:38:13

22 151 n°897 M-40 LEIVA BEATO, RUBEN 80 CE Irunwithleiva 00:38:39

23 153 n°958 M-40 PINEDA SAMORA, ALBERT 79 JA Sabadell 00:39:03

24 167 n°924 M-40 MOLINA AUBANELL, MANUEL 79 Castillejo Caceres RC 00:40:33

25 172 n°777 M-40 ABRIL GANDIA, ALBERT 78 UGE Badalona 00:41:28

26 173 n°886 M-40 HERNANDEZ SAPE, CARLOS 76 CA Canovelles 00:42:23

M-45
1 71 n°977 M-45 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OSCAR 74 JAB-Berga 00:34:46

2 79 n°967 M-45 RESINA SANCHEZ, ELIAS 75 CA Montornes 00:35:07
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3 81 n°941 M-45 ORDOÑEZ SOBRADO, PEDRO 72 JA Montcada 00:35:08

4 83 n°931 M-45 MUÑOZ LERIN, XAVIER 73 Andorra At. 00:35:13

5 109 n°881 M-45 GUILLEN ZURERA, ALFONSO 74 CA Canovelles 00:36:15

6 110 n°826 M-45 CINCA MORROS, SERGI 73 CE Irunwithleiva 00:36:15

7 116 n°914 M-45 MARSOL FONT, FRANCESC 72 CA Granollers 00:36:26

8 124 n°1001 M-45 TAMAYO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO 75 CE Universitari 00:36:48

9 130 n°1446 M-45 PONT SANCHEZ, DAVID 71 CA Granollers 00:36:59

10 132 n°875 M-45 GIL MOLDES, DAVID 74 Castillejo Caceres RC 00:37:12

11 139 n°971 M-45 ROCA GONZALEZ, XAVIER 73 CA Granollers 00:37:37

12 152 n°957 M-45 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS 75 AA Xafatolls 00:38:48

13 159 n°966 M-45 RAYA QUESADA, JUAN 71 JA Montcada 00:39:20

14 164 n°883 M-45 GUITART RUIZ, JORDI 74 CN Olot 00:40:07

15 171 n°811 M-45 CABEZAS SEDANO, JOSE FRANCISCO 73 Castillejo Caceres RC 00:41:13

16 177 n°1006 M-45 TRILLO LOZANO, SERGIO 71 Castillejo Caceres RC 00:45:06

17 179 n°885 M-45 HABAS APARICIO, RICARDO 73 UGE Badalona 00:47:15

M-50
1 90 n°1015 M-50 VILA RUIZ, ENRIC 69 CA Granollers 00:35:32

2 126 n°817 M-50 CAROL BRUGUERA, MIA 67 CA Vic 00:36:49

3 129 n°913 M-50 MARSOL FONT, DAVID 70 CA Granollers 00:36:55

4 155 n°858 M-50 FERNANDEZ LOPEZ, GUILLEM 67 CN Olot 00:39:08

5 163 n°918 M-50 MATUTANO GUERRERO, MANUEL 68 CA Canovelles 00:39:59

6 174 n°994 M-50 SANZ COCA, JUAN PEDRO 67 GA Lluïsos Mataro 00:42:52

M-60
1 175 n°982 M-60 RUBIO MOURA, ANGEL 57 Castillejo Caceres RC 00:43:05

M-65
1 178 n°1004 M-65 TORRES MORA, ANTONIO 55 CA Canovelles 00:46:20

18 M-35

26 M-40

17 M-45

6 M-50

1 M-60

1 M-65

69 Total Veterans


